第88回国民スポーツ大会・第33回全国障害者スポーツ大会沖縄県準備委員会

第２回常任委員会 議事要旨

日 時：令和７年８月８日（金）15：25～16：15

場 所：県立武道館錬成道場

出席者：常任委員37名中20名出席 （うち代理出席13名）、委任状11名、合計31名

（出席率83.8%）

１． 次第

〇報告事項

(1) 第 88回国民スポーツ大会・第33回全国障害者スポーツ大会開催準備経過

(2)各専門委員会の審議結果

〇審議事項

第１号議案 第88回国民スポーツ大会・第33回全国障害者スポーツ大会

競技会場地市町村の選定の進め方（案）

第２号議案  第88回国民スポーツ大会

県及び会場地市町村の業務分担・経費負担細目（案）

第３号議案 第88回国民スポーツ大会・第33回全国障害者スポーツ大会

総合開・閉会式会場選定基本方針（案）

第４号議案 第88回国民スポーツ大会・第33回全国障害者スポーツ大会

開催準備総合計画（第１次）（案）

第５号議案 第88回国民スポーツ大会・第33回全国障害者スポーツ大会

競技役員等の編成基本方針（案）

第６号議案 第88回国民スポーツ大会・第33回全国障害者スポーツ大会

競技役員等養成基本方針（案）

第７号議案 第88回国民スポーツ大会・第33回全国障害者スポーツ大会

競技役員等養成基本計画（案）

第８号議案 第88回国民スポーツ大会競技運営基本方針（案）

第９号議案 第88回国民スポーツ大会競技用具整備基本方針（案）

第10号議案 第88回国民スポーツ大会・第33回全国障害者スポーツ大会

沖縄県準備委員会専門委員会規程（案）

２． 議事結果

第1号議案から第10号議案について、事務局から説明を行い、全会一致で可決され

た。

以上